
令和5年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 14,993 7,324 7,669 6 17 -11 134 70 64 53 6,605 64

11月 14,940 7,297 7,643 3 21 -18 194 88 106 88 6,541 111

10月 14,852 7,261 7,591 6 25 -19 58 43 15 -4 6,430 14

9月 14,856 7,247 7,609 2 17 -15 54 66 -12 -27 6,416 -4

8月 14,883 7,273 7,610 2 16 -14 62 49 13 -1 6,420 18

7月 14,884 7,266 7,618 1 19 -18 63 87 -24 -42 6,402 -14

6月 14,926 7,287 7,639 2 28 -26 114 56 58 32 6,416 47

5月 14,894 7,256 7,638 6 9 -3 97 66 31 28 6,369 41

4月 14,866 7,245 7,621 2 18 -16 95 109 -14 -30 6,328 -7

3月 14,896 7,275 7,621 0 21 -21 52 51 1 -20 6,335 2

2月 14,916 7,283 7,633 3 34 -31 61 66 -5 -36 6,333 -8

1月  14,952 7,318 7,634 3 23 -20 64 34 30 10 6,341 13

36 248 -212 1,048 785 263 51 277

※令和2年国勢調査確報値公表により，令和2年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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